
S Ribes Rubrum Jonkheer van Tets rybíz červený
10-15cm 1,6 l CZ, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.6.2025 02:30
1/2

Kód produktu 448972 
Hmotnost 0,6000 
EAN 8592811244749 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ, foto
ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

3,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
3,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



S Ribes Rubrum Jonkheer van Tets rybíz červený
10-15cm 1,6 l CZ, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

9.6.2025 02:30
2/2

Popis
Ribes rubrum 'Jonkheer van Tets' je odrůda
červeného rybízu, která má několik zajímavých
vlastností:

Plody: Tato odrůda produkuje velké, jasně červené
bobule, které jsou sladké a šťavnaté. Bobule jsou
ideální pro přímou konzumaci, zavařování, výrobu
džemů a různých dezertů.

Růst: 'Jonkheer van Tets' roste jako keř, dosahující
obvykle výšky 1–1,5 metru. Má kompaktní a hustý
tvar, což z něj činí dobrou volbu pro zahrady s
omezeným prostorem.

Květiny: Na jaře se na rostlině objevují drobné bílé
květy, které jsou atraktivní pro opylovače a přispívají
k celkovému vzhledu rostliny.

Pěstování: Preferuje slunné až polostinné stanoviště
a dobře propustnou, vlhkou půdu. Pravidelné
zalévání a hnojení podporují zdravý růst a bohatou
úrodu.

Odolnost: Tato odrůda je relativně odolná vůči
běžným škůdcům a chorobám, což usnadňuje její
pěstování.

Zdravotní přínosy: Červené rybízy jsou bohaté na
vitaminy (zejména vitamín C), antioxidanty a
vlákninu. Může přispět ke zdravému trávení a
obraně těla proti nemocem.

Využití: Rybíz 'Jonkheer van Tets' je populární nejen
pro přípravu džemů a marmelád, ale také jako
přísada do smoothies, salátů nebo dezertů.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Výška 15,00 cm


